PRODUITFICHE DE DONNEES
RB TOP 1000-GF/FF
Stand: 2026-05-14 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications
techniques.
Page 1
Référence 0043.1707
 Description rapide
Filtres à air, de rechange, kit pour appareils de ventilation
centralisés Reco-Boxx TOP 1000-W, pour les appareils
à partir de juillet 2015. À partir du numéro d'appareil ALC
158236. Kit de filtres comprenant : 1 pièce de filtre à air sor-
tant G4, 1 pièce de filtre à air extérieur F7, prédécesseur
Aerex, N° de réf. : 0043.0784
 Caractéristiques techniques
Position d'installation vertical / horizontal
Matériau Polyester
Couleur Non peint
Poids 2,4 kg
Poids avec emballage 2,422 kg
Type de filtre Filtre à poussière, filtre fin/filtre à pollen
Classe de filtre ISO Coarse > 60% / ePM1 ≥ 50%
Largeur 500 mm
Hauteur 100 mm
Profondeur 410 mm
Largeur avec emballage 505 mm
Hauteur avec emballage 102 mm
Profondeur avec emballage 415 mm
Unité de conditionnement 1 kit (1 x G4, 1 x F7)
Adapté aux produits RB TOP 1000
Gamme X
GTIN (EAN) 4012799323938